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Nyt fra bestyrelsen

Kære medlemmer

På grund af vores ændrede tiltag med to større numre af Religion om året i stedet for 
fire, rammer første omgang nyt fra bestyrelsen senere end vanligt. 
Det betyder, at foråret er over os, og at jeres elever formentlig knokler med SRP-op-
gaven på nuværende tidspunkt.  
Hos foreningen har det været en travl start på året, da vi har mange spændende ting 
i gang. 
Det første, som skal omtales her, er den fagdidaktiske udgivelse: Religionsunder-
visning i praksis, som nu endelig har ramt trykken. Vi uddeler eksemplarer på årets 
FIP-kurser i marts, hvor der også vil være oplæg fra nogle af bogens skribenter. Bo-
gen bliver selvfølgelig også sendt til alle de medlemmer, der ikke kommer på FIP. Vi 
er helt utroligt stolte af bogen, og vi håber, at I får stor glæde af den mange år frem.  
Ud over bogen, så er vi i gang med at planlægge tre spændende kurser. I efteråret 
2025 kommer der et to-dages-kursus, som hedder ”Fagdidaktik 2.0”, der skal fungere 
som en fagdidaktisk opkvalificering og ny inspiration til undervisningen. Derudover 
arbejder vi allerede nu på det kommende rejsekursus, og så er vi i gang med et sam-
arbejde om et muligt kursus om gamificering i religionsfaget. 
D. 17. januar holdt vi desuden årets første møde, hvor vi bød velkommen til Ulla 
Loumand og Jonas Christiansen, som blev valgt ind i bestyrelsen i efteråret. Vi havde 
også inviteret fagkonsulenten Thomas Ø. Thomsen og tidligere bestyrelsesmedlem 
Lene Wittrup for at få de sidste detaljer på plads i forhold til udgivelsen. Thomas 
deltog også i planlægningen af det kommende fagdidaktiske kursus sammen med 
Ann-Louise Ljungcrantz, da de begge har været en stor drivkraft i forhold til at få 
netop dette kursus på programmet. Ydermere er årets første møde også det konsti-
tuerende møde, hvilket betød, at vi skulle fordele arbejdsopgaverne i bestyrelsen. 
Konstitueringen ser ud som følger:

På bestyrelsens vegne, Regina Ulf

▼



I den sidste udgave blev der desværre byttet rundt på faktuelle oplysninger og selve 
teksten i forbindelse med en anmeldelse på side 79. Faktaoplysningerne omhandlede 
Torben Svendrups Da påsken kom til Danmark, men selve brødteksten var en anmel-
delse af Henrik Vase Frandsens værk Erfaring subjektivitet metafysik – Marion. Vi be-
klager fejlen, og Otto Rühls og Kristina Schrøders anmeldelser er nu blevet trykt med de 
korrekte oplysninger og billeder under denne udgaves anmeldelser.
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